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Mittkära barn, jag är den Obefläckade Jungfru Maria, Guds Moder och jag kommer för att avslöja till er 

syftet med mitt uppdrag på Jorden.  

Jag är Herrens tjänarinna och jag var utsedd av min Himmelske Fader att bära Hans Son, Jesus Kristus, 

Frälsaren av Världen. Precis som jag var tillkallad för att uppfylla Hans Allraheligaste Vilja genom födelsen 

av Hans Enfödde Son, som var sänd för att ge Evigt Liv åt alla Hans barn, har jag blivit given rollen som 

Hans budbärare genom alla tider. Jag var sänd som Hans budbärare för att avslöja Mysterierna av Hans 

Himmelska Rike och vid alla tider kom jag i Hans Heliga Namn för att förläna viktiga meddelanden åt 

världen.  Jag kom inte i min egen rätt eftersom jag aldrig skulle ha blivit given denna auktoritet. Jag kom 

i Guds Namn, som Hans lojala tjänare, för Guds Ära så att Han kunde kalla in själar till Sin Gudomliga 

Barmhärtighet. Nu kommer jag igen, i detta det Slutliga Uppdraget, sanktionerat av den Allraheligaste 

Välsignade Treenigheten, i frälsningen av själar.  

Jag spelade en viktig roll i Messias Ankomst, den första gången, och jag kommer slutligen som Hans 

heliga budbärare i dessa tider av slutet, innan Han, min Son, manifesteras i Sin Andra Ankomst.  

Genom alla tider, när jag framträdde i uppenbarelserna på Jorden, var ett Tecken given till världen. I 

många fall, avslöjade jag viktiga profetior genom Gåvan av Inre Uttryck, men i vissa fall blev inget sagt 

överhuvudtaget. Istället, var ett tecken givet och de välsignademed urskiljning, förstod vad det var som 

Gud ville Hans barn att veta. Det är på grund av Hans Stora Generositet som Han bemyndigade dessa 

Gudomliga Ingripanden, eftersom Hans enda önskan var att rädda själar.  

Min Evige Fader, som Skapade alla ting från ingenting, ingriper bara när Han Önskar att rädda Sina barn 

från villfarelserna, som är planterade i deras hjärtan. Det är när den onde skapar ödeläggelse som Gud 

alltid går in för att öppna Hans barns hjärtan till den Stora Kärlek som Han har för var av dem. Acceptera 

detta Uppdrag, kära barn, med älskvärdhet och ge tacksägelse till Gud för Hans Stora Barmhärtighet 

som, utan den, många skulle gå förlorade. 

 

Er älskade Mor  

Frälsningens Moder 

 


